15.07.2024, СПбГУ, Менделеевкая линия, д.5 16
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Председательствовал: В. А. Гордеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Н. Скачек
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Кулик
(И.О. Фамилия)

В. А. Гордеева
(И.О. Фамилия)

И. А. Киброцашвили
(И.О. Фамилия)

О. Н. Кравец
(И.О. Фамилия)

М. О. Песенько
(И.О. Фамилия)

А. Н. Скачек
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абаева Мадина Эльбрусовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Аллахвердиева Эльнура Миркамаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Аникейчик Яна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

1

Батурин Андрей Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Бойко Алена Родионовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Бондаренко Полина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Будамаева Байранкиз Гаруновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Гержик Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Драло Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Жолмухамбетов Женисбек Амангосович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Исмаилова Ирина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Казиахмедова Лейла Расимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кодиров Мухаммадбобур Хусанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Лазарева Ангелина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Макаренкова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Мастина Элиза Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Муминов Комрон Джумабоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Новрузова Кушвара Азер кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Нурмухаметова Нелли Разифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Петрова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Рожкова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

2

Соловьев Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Сорокина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Тараканов Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Хабалаева Гликерия Левановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Цветкова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Черницова Кристина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Чехонадская Яна Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Чуркин Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Шевцов Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Эргашева Заррина Шухратуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Юлдашев Шахзад Хамидуллаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель В. А. Гордеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. В. Кулик
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Н. Скачек
(подпись) (И.О. Фамилия)

3